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Statistiche fino al 22 marzo 2022

Periodo osservazione: ultimi 365 giorni
dal 22-03-2021 al 22-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 30 giorni
dal 20-02-2022 al 22-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimi 7 giorni
dal 15-03-2022 al 22-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita

Pagine uniche

28035

19907

4492

161824

5.77

96580

07:47:15

2555

1851

492

13778

5.39

8352

00:42:35

547

391

58

3974

7.27

2361



Tempo medio permanenza

Periodo osservazione: ultimo giorno
dal 21-03-2022 al 22-03-2022

Totali Sessioni

Totale Richieste
Nuovi visitatori
Pagine viste

Pagine viste per visita
Pagine uniche

Tempo medio permanenza

Edge

Firefox

Samsung Internet
Safari

Chrome

Browser utilizzato

00:09:07

206

141

25

1660

8.06

947

00:03:26

19

33

86

282

1240
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